

## Strategian toteutumisen raportti 1-6/2023 sekä talouden kuukausiraportti

Kaupunginhallitus 28.08.2023 § 242  
2253/02.02.02.00/2023

Valmistelija vt. talousjohtaja Maria Kulmala, maria.kulmala@salo.fi, 02 778 4017,  
laskentasuunnittelija Mirka Haanpää, mirka.haanpaa@salo.fi, 02 778 2288

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2023 talousarvion käsittelyn yhteydessä kaupunginvaltuuston tavoitteet vuodelle 2023. Talousarvion 2023 mukaan talousarvion tavoitteiden toteutumisesta (tavoitteet) raportoidaan hallitukselle ja valtuustolle kaksi kertaa vuodessa, kesäkuun ja koko vuoden tilanteen mukaan tilinpäätöksen yhteydessä. Kaupunginvaltuustolle raportoidaan lisäksi talouden toteutumisesta maaliskuun, kesäkuun sekä syyskuun tilanteen mukaan.

Toimielimet käsittelevät seurantaraportteja kokouksissaan. Kesäkuun seurantaraporttiin on pyydetty tavoitteiden toteumatiedot myös talousarviossa määriteltyjen konserniyhteisöjen osalta. Lisäksi esityslistan liitteenä on kuukausiraportti koko kaupungin talouden osalta. Talouden kuukausiraportti on tehty heinäkuun toteuman perusteella, jotta saadaan ajantasaisempaa tietoa raportointiajankohtaan nähden.

Strategian toteutumisen seurantaraportti koostuu kahdesta osasta. Raportin alussa kaupunginvaltuuston tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan tavoitekorteilla Elinvoima, Palvelut, Henkilöstö ja johtaminen sekä Talous. Tämän jälkeen raportilla on kuvaukset kunkin toimialan merkittävimmistä tapahtumista ja toiminnasta seurantajakson ajalta.

Keväällä kaupungissa otettiin käyttöön MDI Public:in koostama kuntakortti tukemaan kaupungin tiedolla johtamisen kehittämistä. Kuntakortti on esityslistan liitteenä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä strategian toteutumisen seurantaraportin ajalta 1-6/2023 ja heinäkuun kuukausiraportin tiedoksi ja ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto merkitsee strategian toteutumisen seurantaraportin ajalta 1-6/2023 ja heinäkuun kuukausiraportin tiedokseen.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto Toimistopalvelut  
Talouspalvelut